

J.G. Cold Stores ApS

Elmedalsvej 5, 4200 Slagelse

CVR-nr. 28 86 12 65

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. marts 2022.

Jørgen Gøtze
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

J.G. Cold Stores ApS

Elmedalsvej 5

4200 Slagelse

CVR-nr.: 28 86 12 65

Stiftet: 23. juni 2005

Hjemsted: Slagelse

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jørgen Gøtze

Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i udlejning af frysehuskapacitet, diverse produktionsudstyr samt pakkeopgaver m.v.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør 713.987 kr. mod 88.341 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ledelse og kapitalejere har til styrkelse af selskabets soliditets- og likviditetsforhold ydet ansvarlige lån, der pr. 31. december 2021 udgør mio.kr. 7,0.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	8.284.664	7.794.060
1 Personaleomkostninger	-5.248.454	-4.645.900
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-1.281.273	-1.868.022
Driftsresultat	1.754.937	1.280.138
Andre finansielle indtægter	38	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-839.488	-1.166.797
Resultat før skat	915.487	113.341
3 Skat af årets resultat	-201.500	-25.000
Årets resultat	713.987	88.341
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	713.987	88.341
Disponeret i alt	713.987	88.341

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
4 Grunde og bygninger	29.390.348	30.076.539
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	848.025	702.183
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>30.238.373</u>	<u>30.778.722</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>30.238.373</u>	<u>30.778.722</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.614.315	1.251.308
Varebeholdninger i alt	<u>1.614.315</u>	<u>1.251.308</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.726.547	1.349.425
Tilgodehavende selskabsskat	38.000	38.000
Andre tilgodehavender	333.397	498.817
Tilgodehavender i alt	<u>2.097.944</u>	<u>1.886.242</u>
Likvide beholdninger	<u>85.476</u>	<u>45.773</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.797.735</u>	<u>3.183.323</u>
Aktiver i alt	<u>34.036.108</u>	<u>33.962.045</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.681.066	4.967.079
Egenkapital i alt	5.806.066	5.092.079
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	2.341.500	2.140.000
Hensatte forpligtelser i alt	2.341.500	2.140.000
Gældsforpligtelser		
Ansvarlig lånekapital	7.000.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	11.478.716	12.085.248
Gæld til pengeinstitutter	1.904.477	1.082.794
Anden gæld	200.810	239.325
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	672.668	3.242.950
6 Langfristede gældsforpligtelser i alt	21.256.671	16.650.317
6 Kortfristet del af langfristet gæld	1.236.736	1.263.303
Gæld til pengeinstitutter	234.795	645.553
Leverandører af varer og tjenesteydelser	541.190	989.800
Anden gæld	1.638.176	6.147.152
Periodeafgrænsningsposter	980.974	1.033.841
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.631.871	10.079.649
Gældsforpligtelser i alt	25.888.542	26.729.966
Passiver i alt	34.036.108	33.962.045
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
8 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	4.878.738	5.003.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	88.341	88.341
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	4.967.079	5.092.079
Årets overførte overskud eller underskud	0	713.987	713.987
	125.000	5.681.066	5.806.066

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.712.046	4.350.094
Pensioner	392.251	195.132
Andre omkostninger til social sikring	47.809	43.833
Personaleomkostninger i øvrigt	96.348	56.841
	<u>5.248.454</u>	<u>4.645.900</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>14</u>	<u>13</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	129.718	121.200
Andre finansielle omkostninger	709.770	1.045.597
	<u>839.488</u>	<u>1.166.797</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	0
Årets regulering af udskudt skat	201.500	25.000
	<u>201.500</u>	<u>25.000</u>

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
4. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar 2021	45.067.321	44.750.412
Tilgang i årets løb	415.294	316.909
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	45.482.615	45.067.321
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-14.990.782	-13.525.205
Årets af-/nedskrivninger	-1.101.485	-1.465.577
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-16.092.267	-14.990.782
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	29.390.348	30.076.539
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	15.000.000	15.000.000
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	4.990.872	4.543.717
Tilgang i årets løb	325.630	447.155
Afgang i årets løb	0	0
Kostpris 31. december 2021	5.316.502	4.990.872
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-4.288.689	-3.886.244
Årets af-/nedskrivninger	-179.788	-402.445
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-4.468.477	-4.288.689
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	848.025	702.183

Noter

6. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Ansvarlig lånekapital	7.000.000	0	7.000.000	0
Gæld til realkreditinstitutter	12.085.248	606.532	11.478.716	8.994.899
Gæld til pengeinstitutter	2.534.681	630.204	1.904.477	0
Anden gæld	200.810	0	200.810	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	672.668	0	672.668	0
	22.493.407	1.236.736	21.256.671	8.994.899

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter og realkreditinstitutter er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 29 mio.kr.

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt mio. kr. 3,0.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på t.kr. 207 for det følgende regnskabsår. Leasingkontrakterne har en restløbetid på op til 40 måneder og en samlet restydelse på t.kr. 331.
